
V motelu pochybné pověsti na okraji Los Angeles se našla 
mrtvola Harryho kolegy. Z dopisu na rozloučenou všichni usuzují, я 
že spáchal sebevraždu, ale Harry ví, že nesmí dát na holá fakta 
bez patřičných souvislostí. Tuší totiž, že na smrti policisty mohli mít ’ 
zájem distributoři nové drogy zvané Černý led - a jeho podezření 
zesílí poté, co se najdou další dvě oběti, které s případem 
souvisejí. Navzdory varování, aby od toho dal ruce pryč, se 
Bosch odhodlaně pouští do pátrání na vlastní pěst. Dokonalá 
znalost prostředí, bravurní styl, akce za akcí a samé zákruty 
- to jsou jen některé důvody, proč ho následovat až do 
překvapivého rozuzlení.

DRUHÝ DÍL Z KULTOVNÍ SÉRIE

„Autor i jeho detektiv nelítostně koušou, ale líčení 
je propracované a přesvědčivé. “

2* CD MP3 - 13 HODIN 57 MINUT

PŘEDLOHA 
SERIÁLU BOSCH

£
ш O z o o to

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2019.
THE BLACK ICE © 1993 by Michael Connelly. All rights reserved. Translation © Jiří Kobělka, 2019.
Czech edition © DOMINO, 2019. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2019. Ka

t. 
č.

: A
K

31
4


